
Uchwała Nr~fd/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lipca 2009 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 362 położonej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 168; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 
97 ust. 1 a pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późno zm.). 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§l. 

Wyraża zgodę na podział nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 362 położonej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16 - zgodnie ze wstępnym projektem 

podziału nieruchomości , który stanowi załącznik do uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Bogusławowi Bilińskiemu - Naczelnikowi Wydziału 
Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ................................................................. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski ................. ~.: .... :.6..- ~r ~ .•......•...... 
(~~/\/J.'j) rJ I··~ 1/( 

Członek Zarządu - Klemens Derach ...... ........ j ••• • t:bOV ........................ . 
- ---- )...., 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński ........ ./r.;:-;:::·.'). .. ::::-....... :~k:: .. :.d)y.'; ......... . 

Członek Zarządu _ Aleksandra Kubicka ..... ~ ........... ~ ........................ : ....... . 


